Dalam Peringatan Isro Wal Mi’raj Nabi Muhammad SAW Tahun 2026 memiliki sumber dana dari 
Kas PHBI DKM Al Muhajirin, sirkulir pasar minggu, sirkulir warga melalui RT kewilayahan. adapun 
rinciannya sebagai berikut : 

1) Penerimaan  
Dana terkumpul dari penggalangan dana  Sebesar Rp.     22,493,000- (Dua puluh dua juta 
empat ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah), Dengan rincian sebagai berikut : 

NO KETERANGAN  NOMINAL  

1 SALDO PHIBI SEBELUMNYA                      2.000.000  

RW 012 DESA CITAPEN 

2 RW 12 RT 01                         800.000  

3 RW 12 RT 02                         300.000

[...]

Jumlah dana yang terkumpul dari penggalangan dana dipergunakan dalam rangka 
melaksanakan kegiatan Isro Wal Mi’raj  dari persiapan hingga pelaporan 
pertanggungjawaban. Adapun rincian pengeluaran diklasifikasikan berdasarkan klasifikasi 
pengeluaran, total pengeluaran adalah Rp. 21,148,000,- (dua puluh satu juta seratus 
empat puluh delapan ribu rupiah) 
Adapun rincian pengeluaran kegiatan PHBI Isro Wal Mi’raj  adalah sebagai berikut : 

REKAPITULASI KEUANGAN 

TOTAL PENERIMAAN 22.493.000 

TOTAL PENGELUARAN 21,148,000 

SALDO 1,345,000 

Sisa dana Rp. 1,345,000 (satu juta tiga ratus empat puluh lima ribu  rupiah) akan 
diserahkan oleh panitia PHBI ke Ketua DKM untuk dibukukan kembali ke kas DKM Al-
Muhajirin.  

D. EVALUASI KINERJA 
Setiap kegiatan diperlukan sebuah evaluasi untuk perbaikan kegiatan serupa ditahun berikutnya, 
sehingga kami rumuskan beberapa permasalahan yang ditemukan oleh panitia: